
ZARZĄDZENIE NR 575/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie organizacji  konkursu fotograficznego 
„GMINA STRONIE ŚLĄSKIE W OBIEKTYWIE”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs fotograficzny „GMINA STRONIE ŚLĄSKIE W OBIEKTYWIE”. 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Strategii i Rozwoju Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 1



Zał cznik do zarz dzenia nr 575/21 
Burmistrza Stronia l skiego 

z dnia 19 pa dziernika 2021 r. 

Regulamin  

KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

„GMINA STRONIE ŚLĄSKIE W OBIEKTYWIE” 
 

1. Postanowienia  ogólne 
 

1.1.  Organizatorem Konkursu Fotograficznego i fundatorem nagród jest Burmistrz Stronia 
Śląskiego, zwany dalej Organizatorem. 

1.2. Konkurs jest organizowany na zasadach określonych niniejszym regulaminem i zgodnie z 
powszechnie obowiązującymi zasadami prawa. 

1.3. W ramach konkursu uczestnicy wykonają fotografie promujące gminę Stronie Śląskie, 
które będą ukazywały:  
a) walory kulturowe – zdjęcia zabytków, ciekawe obiekty, miejsca na terenie gminy, 

atrakcje turystyczne,  
b) walory przyrodnicze – zdjęcia elementów przyrody, krajobrazy, 
c) ciekawe, wykonane z pasją, w sposób artystyczny ujęcia gminy Stronie Śląskie. 

2. Uczestnicy 
2.1.  Konkurs ma charakter otwarty i jest adresowany do wszystkich. 
2.2.  W przypadku osób niepełnoletnich wymagane jest dołączenie do pracy konkursowej 

pisemnej zgody rodziców lub opiekunów prawnych dziecka na jego udział w konkursie, 
zawartej w formularzu zgłoszeniowym wraz ze zgodą na przetwarzanie danych 
osobowych, stanowiącym załącznik do regulaminu. 

3. Cel konkursu 
3.1.  Celem konkursu jest: 

a) podkreślenie atutów regionu – gminy Stronie Śląskie, 
b) zachęta do lepszego poznania gminy, 
c) propagowanie, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży twórczej postawy, rozwijanie 

wrażliwości artystycznej, 
d) zgromadzenie i popularyzacja najciekawszych fotografii promujących gminę,  

piękno przyrody i krajobrazu, zabytki, ciekawe miejsca i obiekty oraz tradycję  i 
kulturę, 

e) wszechstronna prezentacja Gminy w formie artystycznej dokumentacji, jej 
gromadzenie i archiwizowanie, 

f) promocja Gminy w wydawnictwach i materiałach realizowanych przez Organizatora.  
4. Warunki uczestnictwa 

4.1. Zgłoszenie do konkursu jest jednoznaczne z zapoznaniem się przez uczestnika 
z treścią niniejszego regulaminu oraz akceptacją jego warunków. 

4.2. Warunkiem koniecznym wzięcia udziału w konkursie jest złożenie odpowiedniego 
formularza zgłoszenia konkursowego oraz maksymalnie 6 zdjęć. 

4.3.Zgłoszenia oraz zdjęcia można dostarczyć dwojako: 
a) przesłać elektroniczne na adres strategia@stronie.pl do dnia 31 lipca 2022 r. 

Wiadomość zatytułowana „ Konkurs Fotograficzny 2022” musi zawierać: 
• skan wypełnionego i podpisanego formularza zgłoszeniowego wraz ze zgodą na 

przetwarzanie danych osobowych, którego wzór stanowi załącznik do regulaminu; 
• maksymalnie 6 fotografii  - pliki w formacie JPG w rozdzielczości nie mniejszej niż 300 

DPI, w formacie nie mniejszym niż  3000 px na dłuższym boku, bez jakichkolwiek 
oznaczeń, symboli, itp. . Plik ze zgłaszaną fotografią należy nazwać wg wzoru: imię, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 1



nazwisko_temat_rok; 
• Oryginały formularza zgłoszeniowego oraz oświadczenie (o ile nie zostały podpisane 

podpisem elektronicznym) należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie - osobiście lub za pomocą poczty, 
niezwłocznie po dokonaniu zgłoszenia 

b) dostarczyć pocztą lub osobiście do dnia 31 lipca 2021 do Urzędu Miejskiego w 
Stroniu Śląskim: 

•  zdjęcia powinny być zapisane w formacie JPG w rozdzielczości nie mniejszej niż 300 
DPI, w formacie nie mniejszym niż  3000 px na dłuższym boku, bez jakichkolwiek 
oznaczeń, symboli, itp. Technika wykonania zdjęć – dowolna. 

•  nośnik (płyta CD/DVD/pendrive) na którym będą zapisane poszczególne zdjęcia wg 
wzoru: imię, nazwisko_temat_rok, powinien być podpisany (imię i nazwisko, adres 
zamieszkania, telefon) i wraz z kartą zgłoszeniową powinien być umieszczony w 
zaklejonej kopercie. Koperty należy przesłać lub dostarczać na adres: Urząd Miejski 
w Stroniu Śląskim, Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie, z dopiskiem „ Konkurs 
Fotograficzny 2022”. 

4.4.Zdjęcia bez karty zgłoszenia oraz oświadczenia nie będą brały udziału w konkursie. 
4.5.W trakcie oceny formalnej każdy uczestnik Konkursu ma możliwość uzupełnienia wniosku 

w terminie do 5 dni od daty otrzymania od Organizatora informacji  o stwierdzeniu braków 
formalnych. 

4.6.Do konkursu można zgłaszać jedynie zdjęcia własne odpowiadające tematycznie 
Konkursowi, wykonane wyłącznie na terenie gminy Stronie Śląskie. 

4.7.Technika wykonania zdjęć jest dowolna, przy czym fotografie powstałe w rezultacie 
wyraźniej ingerencji graficznej będą odrzucane. 

4.8.Organizator zastrzega sobie  prawo do wyłączenia z konkursu prac o niskiej jakości 
technicznej. 

4.9.Fotografie nie mogą naruszać jakichkolwiek praw osób trzecich, w szczególności praw 
autorskich ani dóbr osobistych. Uczestnik jest zobowiązany do uzyskania od osób, którym 
przysługują przedmiotowe prawa, wszelkich niezbędnych praw, licencji, zgód i upoważnień 
w zakresie niezbędnym do uczestniczenia w Konkursie. Naruszenie przez Uczestnika 
powyższych postanowień będzie traktowane jako istotne naruszenie Regulaminu, 
skutkujące natychmiastowym wykluczeniem z Konkursu. Uczestnik będzie wyłącznie 
odpowiedzialny za zgodność z prawem nadesłanej fotografii i poniesie wszelkie 
konsekwencje jej wykorzystania przez Organizatora w ramach Konkursu. 

4.10. Organizator ma prawo nie zakwalifikować do Konkursu fotografii  niezwiązanych 
z tematem Konkursu. 

4.11. Organizator nie zwraca prac biorących udział w Konkursie, prac zdyskwalifikowanych 
oraz prac z Konkursu wyłączonych. 

4.12. Zgłoszenia wypełnione na innych formularzach niż będące załącznikiem do Regulaminu, 
nie będą rozpatrywane 

4.13. Przyjęcie zgłoszenia oraz zakwalifikowanie zdjęć do Konkursu zostanie potwierdzone 
przez organizatora informacją zwrotną – wiadomością mailową na adres wskazany w 
formularzu zgłoszeniowym lub telefonicznie. 

5. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wybór Laureatów 
5.1. Oceny zdjęć dokona Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją” powołana przez 

Burmistrza Stronia Śląskiego. 
5.2. Komisja powoływana jest na czas trwania Konkursu i ulega rozwianiu w dniu 

wręczenia laureatom nagród. 
5.3. Decyzja Komisji jest ostateczne i nie przysługuje od niej odwołanie. 
5.4. Do zadań komisji należy w szczególności kwalifikacja zdjęć zgłoszonych do konkursu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 2



ich ocena oraz wybór Laureatów. 
5.5. Komisja zastrzega sobie prawo nie wyłonienia zwycięzców jak i przyznania miejsca ex 

equo lub wyróżnień. 
6. Nagrody i wyróżnienia 

6.1. Z prac nadesłanych  nagrodzone zostaną 3 najlepsze zdjęcia 
a) za zajęcie I miejsca – Nagroda o wartości 600,00 zł  
b) za zajęcie II miejsca – Nagroda o wartości 400,00zł  
c) za zajęcie III miejsca – Nagroda o wartości do 200,00 zł 

6.2. Informacje o terminie  wręczenia nagród zostaną podane do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej  oraz profilu Facebook Organizatora. 

7. Wykorzystanie prac i prawa autorskie 
7.1. Organizator uzyskuje prawo do umieszczania  nadesłanych na Konkurs prac na stronie 

internetowej Organizatora, profilu Facebook, biuletynie gminnym „Nowinki Strońskie” a 
także  do wielokrotnej ekspozycji prac nadesłanych na Konkurs. 

7.2. Organizator uzyskuje prawo do wielokrotnego  umieszczania prac nadesłanych na 
Konkurs na wydawanych przez siebie materiałach promocyjnych. 

7.3. Uprawnienia, o których mowa  powyżej, w punkcie: 7.1, 7.2, przysługują 
Organizatorowi nieodpłatnie, na podstawie oświadczeń złożonych przez autorów zdjęć 
przy zgłaszaniu prac konkursowych. 

7.4. Uczestnik Konkursu  przez dokonanie zgłoszenia fotografii, oświadcza, ze przysługują 
mu do nich autorskie prawa osobiste i nieograniczone prawa majątkowe, jest 
uprawniony do rozpowszechniania wizerunku osób sportretowanych na fotografii, a 
także przyjmuje na siebie odpowiedzialność wobec Organizatora za wady prawne 
zgłoszonych fotografii, w tym brak praw wymienionych powyżej. 

7.5. Uczestnik Konkursu udziela nieodpłatnej licencji niewyłącznej na rzecz Organizatora do 
korzystania (w sposób nieograniczony czasowo i terytorialnie) w dowolnym celu, a  w 
szczególności w działaniach promocyjnych podejmowanych przez Organizatora na 
następujących polach eksploatacyjnych: 

a) utrwalenie i zwielokrotnienie poligraficzne lub podobną techniką, a także utrwalenie w 
części lub w całości i zwielokrotnienie plastyczne, fotograficzne, w formie zapisu 
cyfrowego, niezależnie od standardu, systemu lub formatu; 

b) wprowadzenie do pamięć komputera i przechowywanie; 
c) nagrywanie na urządzeniach służących do wielokrotnego odtwarzania za pomocą 

nośników obrazu, w tym powielanie, rozpowszechnianie i odtwarzanie fotografii, a 
także innego ich używania zgodnie z postanowieniami regulaminu; 

d) wprowadzanie do obrotu, rozpowszechnianie i dzierżawa, najem, użyczenie, 
elektroniczne udostępnienie na zamówienie egzemplarzy oraz ich kopii, nie wyłączając  
wykorzystania techniki multimedialnej, sieci Intenet, sieci komórkowych  i innych sieci 
tego rodzaju lub działających podobnie; 

e) przekazywanie i emitowanie w audycjach w środkach masowego przekazu po 
utrwaleniu na nośnikach obrazu; 

f)  wykorzystanie do celów marketingowych i/lub promocji, w tym reklamy, 
sponsoringu, produkt placement, public relations; 

g) inne przypadki rozpowszechniania fotografii, w tym wyświetlanie fotografii i ich 
utrwaleń; 

h) dokonywanie opracowań fotografii, w tym prawo do obróbki komputerowej oraz 
wprowadzania zmian i modyfikacji fotografii, w szczególności ze względu na 
wymogi techniczne związane z określonymi powyżej sposobami rozpowszechniania, 
jak również wykorzystywania takich opracowań i zezwalania  na wykorzystywanie 
opracowań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 3



7.6. Uczestnik uprawnia organizatora do udzielania dalszej licencji. 
8. Terminarz 

8.1.Termin nadsyłania prac upływa dnia  31.07.2022 r. (decyduje data złożenia w siedzibie 
Organizatora – Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, Biuro obsługi klienta). 

8.2.Prace nadesłane po terminie nie będą brały udziału w konkursie. 
8.3. Ocena prac odbędzie się do dnia 15.08.2022 r.  
8.4. O wynikach konkursu laureaci zostaną powiadomieni.  
8.5. Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Stronie Śląskie, 

na facebooku oraz biuletynie – Nowinki Strońskie. 
9. Pozostałe informacje 

9. Regulamin oraz formularz zgłoszeniowy można odbierać w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim (pokój nr 11) oraz pobrać ze strony internetowej www.stronie.pl. Szczegółowe 
informacje można uzyskać wysyłając e-mail na adres: strategia@stronie.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 4



 
Zał cznik do Regulaminu konkursu fotograficznego 
„GMINA STRONIE L SKIE W OBIEKTYWIE” 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
UDZIAŁU W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM 
„GMINA STRONIE L SKIE W OBIEKTYWIE” 

 
Imi  i Nazwisko uczestnika konkursu  

Adres zamieszkania  

Data urodzenia   Adres e-mail  

Telefon kontaktowy  

 

Zdj cia zgłoszone do konkursu: 

L.p. Tytuł fotografii Opis zdj cia 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 
Niniejszym o wiadczam, e: 

• zapoznałam/em si z regulaminem Konkursu i bez zastrzee  akceptuj wszystkie jego warunki; 
• jestem autorem nadesłanych fotografii oraz posiadam do niej pełne prawa autorskie; 

• nadesłane fotografie nie były publikowane i nagradzane w innych konkursach; 
• uzyskałam/em zgod osób, których wizerunki utrwalono na fotografiach, na uch wykonanie oraz zgod na wykorzystanie oraz 

zgod  na wykorzystanie tych wizerunków w zakresie Konkursu oraz w innych celach promocyjno-reklamowych; 
• poprzez przesłanie zdj w ramach Konkursu nieodpłatnie przenosz na Organizatora wszelkie autorskie prawa majtkowe do 

nich, na wszystkie pola eksploatacji, o których mowa w art. 50 Ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1062 z pó n. zm.). 

 
………………………..………………………………………….…                             
Miejscowo��, data i podpis opiekuna prawnego uczestnika konkursu/uczestnika konkursu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 5



Klauzula informacyjna Urz du Miejskiego w Stroniu l skim 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporzdzenia o ochronie danych osobowych - (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r., informuj: 
1. Administratorem Pani/Pana danych jest Burmistrz Stronia l skiego majcy siedzib w Urz dzie Miejskim 

w Stroniu l skim przy ul. Kociuszki 55, 57-550 Stronie l skie. 
2. Z inspektorem ochrony danych mona kontaktowa si  pisz c na adres siedziby administratora jak powyej 

lub na adres e-mail: iod@stronie.pl 
3. Przetwarzanie Pastwa danych jest niezbdne do wykonywania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi lub realizacji 
umowy, podstaw przetwarzania danych jest art. 6 pkt 1 lit. b, lit. c, lit. e, Rozporzdzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w zwi zku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzdzenie o ochronie danych), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorzdzie gminnym (t.j. z Dz. U.z 2021 r. poz. 1372). 

4. Pani dane osobowe przetwarzane bd  w celu realizacji konkursu fotograficznego „GMINA STRONIE 
L SKIE W OBIEKTYWIE” 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych bd  wył cznie podmioty uprawnione  
do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane nie bd  przekazywane do pastw trzecich i organizacji midzynarodowych. 
7. Pani/Pana dane tworz zbiór materiałów archiwalnych zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt dla 

organów gminy. 
8. Posiada Pani/Pan prawo dostpu do treci swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunicia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych. 

9. W przypadku wtpliwo ci, co do prawidłowoci przetwarzania Pani/Pana danych osobowych maj 
Pa stwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

10. Podane przez Pani/Pana dane osobowe s dobrowolne.  
11. Podanie danych osobowych  jest wymogiem do wzicia udziału w konkursie. Ich niepodanie spowoduje 

brak mo liwo ci wzi cia udziału w wydarzeniu. 
 
 
Zgoda na przetwarzanie  danych  (osoba pełnoletnia):: 
Ja,(Imi , Nazwisko) ………………………………………………………………………………… wyra am 
zgod  na przetwarzanie moich danych osobowych. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
(data, czytelny podpis) 
 
 
 
Zgoda na przetwarzanie   danych (osoba niepełnoletnia): 
Ja,(Imi , Nazwisko) ………………………………………………………………………………… wyraam 
zgod  na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka/podopiecznego. 
………………………………………………………………………………………………….. 
(data, czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F992CA2-C555-4948-8C63-296F4BEDE331. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




